SHMV Landesliga - Herren

Ergebnisliste vom 4.Punktspieltag am 3.6.2007 in Henstedt-Ulzburg

Schiedsgericht:

Turnierleitung:

Tabelle vor dem 4.Spieltag

Verein:

Union Ulzburg

MGC Brunsbdttel

BGC Schleswig

MGC Olympia Kiel IlI
BGC Kiel - West

MGC Rendsburg |

GH Neuminster

BGSYV Cobras Harrislee
Preetzer TSV

MGC Rendsburg Il
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Tabelle des 4. Spieltages

Verein:

Union Ulzburg

MGC Brunsbdittel

MGC Olympia Kiel IlI
BGSV Cobras Harrislee
GH Neumiinster

BGC Schleswig

BGC Kiel West

MGC Rendsbiurg
Preetzer TSV I

MGC Rendsburg Il
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Tabelle nach dem 4. Spieltag

Verein:

Union Ulzburg

BGC Brunsblittel

MGC Olympia Kielll
BGC Schleswig

GH Neuminster

BGC Kiel West

BGSV Cobras Harrislee
MGC Rendsburg |
Preetzer TSV

MGC Rendsburg Il
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OSR:
SR:
SR:

Klaus

Schlagzahl

1193
1274
1321
1459
1401
1379
1392
1466
1490
1150

Schlagzahl

372
404
423
433
449
451
466
494
514
554

Schlagzahl

1565
1678
1882
1772
1841
1867
1899
1873
2004
2255

Dieter Berndt Schleswig
Hans-Jirgen Suhr Rendsburg
Rainer Grohse Brunsbuttel

Pfutze FCU

Schnitt

24,854
26,542
27,521
30,396
29,188
27,729
29,000
30,542
31,042
35,938

Schnitt

23,250
25,250
26,438
27,063
28,063
28,188
29,125
30,875
32,125
34,525

Schnitt

24,453
26,219
29,406
27,688
28,766
29,172
29,672
29,266
31,313
35,234

Punkte

52
48
34
31
25
22
22
18
16
0

Punkte

18
16
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Punkte

70
64
45
42
32
31
30
26
18
0

20
23
29
32
32
36
38
54
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12
14
16
18 disq.

27
30
40
41
42
46
54
72 dis.



Union Ulzburg

1 Biermann
2 Stopf
3 Christ
4 Sauerland

Uwe
Bastian
Daniel
Kay

MGC Brunsbiittel

1 Schmidt Thorben

2 Bardenhagen/K Jens *

3 Grohse Rainer

4 Christ Michael
Kréger Erich *
MGC Olympia Kiel lll

1 Wolffel Manfred

2 Hebbeln Christian **

3 Barz Andreas

4 Witt Pascal
Sauther Wolfgang **

BGSV Cobras Harrislee Il

1 Jessen
2 Jessen
3 Konig

4 Hansen

Gerd
Hans-Werner
Reinhold
Svend

GH Neumiinster

1 Peters Hartmut

2 Schén Wolfgang

3 Braissait Andreas

4 Rahlf Hans-Jirgen
BGC Schileswiq

1 Kapust Helge

2 Berndt Dieter

3 Berndt Edith

4 Burmeister Manfred
BGC Kiel West

1 Motzkat Sebastian

2 Wachs Nicolas

3 Slowig Andreas

4 Koch Jens

34266
27155
44409
49737

33928
43841
70215
46852

3168

52121
37511
46056
35694

36453

36452

35761
11

37020
35320
33954
33956

62635

29268

36375
34632
34954
52103

I TTITXT

Sm |
Sm

SMII

Sm

Sm

Sm |
Sm i

Sm |
SM

Smll
Sw ll

I T T

88

23
22
21
22

97

30
22
23
22

0

107

25
30
26
26

109

23
29
35
22

122

35
32
32
23

110

24
23
29
34

104

25
28
27
24

97

24
29
20
24

99

22
25
25
27

101

30
26
23
22

114

24
34
29
27

106

27
27
29
23

121

26
40
29
26

110

26
31
27
26

94

25
27
22
20

92

21
27
22
22

114

27
29
28
28

100

26
27
24
23

116

27
40
27
22

108

22
26
26
34

124

31
27
34
32

93

23
23
23
24

106

32
17
28
26

13

101

28

22
23

28

110

32
27
27
24

105

29
26
25
25

112

28
31
25
28

128

30
31
35
32

372

95
101
86
90

404

105
91
98
97

13

423

110
85
99
99

30

433

105
117
115
96

449

118
125
113
93

451

100
120
109
122

466

112
117
123
114

0

23,250

23,750
25,250
21,500
22,500

25,250

26,250
26,250
24,500
24,250

0,000
26,438
27,500
28,750
24,750
24,750

0,000
27,063
26,250
29,250
28,750
24,000

0,000
28,063
29,500
31,250
28,250
23,250

0,000
28,188
25,000
32,500
27,250
30,500

0,000
29,125
28,000
29,250
30,750
28,500

0,000



8.

1
2
3
4

1
2
3
4

10.

Oly
Oly
Brunsb.
Brunsb.
Ki We
FCU
Har.

FCU
FCU
Brunsb.

MGC Rendsburg

Hensen Maik

Suhr Hans-Jirgen
Meissner Ernst
Meissner Hiltraut
Preetzer TSV I

Bahr Horst

Kunz Helga
Gaede Burghard
Rzymek Walter

MGC Rendsburg Il

Disqualifiziert

Ersatzspieler

Hebbeln Christian
Sauther Wolfgang
Bardenhagen Jens
Kréger Erich
Oluschinski Peter
Keller Peter
Joitke Herbert
Einzelspieler

Olbinsky Thomas
Buchholz Andreas
Rohard Uwe

Besondere Vorkomnisse:

36534
3623436685
36233
36232

63269
25024

33979
4648

37511

43841
3168
37107
28685
35761

44235
43023
43860

Sm |
Sw |

Smll
Swil
Sm |
Sm |
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Smll

118

25
29
29
35

126

35
34
29

30
25
22
31
50
31
35

25
28
34

134

38
30
33
33

129

31
32
33
33

26
30
25
28
35
26
34

29
27
34

115

28
31
30
26

128

31
36
34
27

31
29
27
25
41
28
42

35
32
30

127

35
31
28
33

131

33
31
34
33

30
28
33
25
40
24
37

30
29
24

** In der 3. Runde wechselt Oly. Ab Bahn 17 flr Christian Hebbeln Wolfgang Sauther ein.

* In der 4. Runde wechselt Brunsbittel ab Bahn 8 2. Schlag fiir Jens Bardenhagen Erich Kréger ein.

Henstedt-Ulzburg 4.6.2007

Far die Richtigkeit der Angaben

Klaus Pfltze

Sportwart FCU

494

126
121
120
127

514

130
133
130
121

117
112
107
109
166
109
148

119
116
122

30,875

31,500
30,250
30,000
31,750

0,000
32,125

32,500
33,250
32,500
30,250

0,000

29,250
28,000
26,750
27,250
41,500
27,250
37,000

29,750
29,000
30,500



